
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  VVRP S

I II III IV V VI Punkte

11 13 2 14 4 12

256 10

21:9 23:9

5
17

7
18

8
23

9
25

10 16
Auszeit

Ende
13:52

B  SVV R

I II III IV V VI Punkte

3 7 10 5 8 6

104 2

7:17 7:17

╳
7

2
8

3
9

4
10

5 6
Auszeit

6:16

S
A
T
Z

2

Start
13:55

B  SVV S

I II III IV V VI Punkte

7 2 5 8 4 3

17

0
11

1
12

2
17

4 5 9
Auszeit

5:13

Ende
14:19

A  VVRP R

I II III IV V VI Punkte

12 11 13 2 14 4

259 7 8

14:5 14:5 11:5

╳
16

2
19

6
21

7
25

11 15
Auszeit

21:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bundespokal U18 weiblich
Frauen

B  Saarländischer Volleyball-Verband vs.

Volleyball-Verband Rheinland-Pfalz A

Spiel 8 25.10.2024 13:30 Uhr

Sporthalle ZGM
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SVV 14/16

1 Ehses, Mia Johanna X

2 Neate, Elisabeth Han… X
3 Scherer, Leni X
4 Vidovic, Lana X
5 Loos, Lara Marie X

6 Becker, Sezgi X
7 Fath, Anna X
8 Matheis, Nila Marie X
9 Weitzmann, Laura

10 Ettmann, Leonie X

11 Vozniuk, Albina
12 Querings, Rebekka
13 Ebermann, Amelie
14 Becker, Mariella

B  Libero

1 Ehses, Mia Johanna X
14 Becker, Mariella

B  Offizielle

T Erbel, Florian
CT Ottrembka, Bente-An…
P Becker, Angelina

C

A  VVRP 13/16

1 Paus, Jaqueline
2 Bicvic, Lea X
4 Lauria, Francesca X
5 Winschu, Victoria X

6 Brüggemann, Merle X
7 Thomas, Lilian X
8 Russ, Emma-Sophie X
9 Scherer, Cara X

10 Sullivan, Claire X

11 Schneider, Merle X
12 Klum, Karina Annika … X
13 Kinner, Emelie X
14 Schultze, Lena X

A  Libero

5 Winschu, Victoria X

A  Offizielle

T Meßner, Benjamin E
CT Werscheck , Bernd E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SVV VVRP A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 10 1 22 25 1 2 0
1 0 0 17 2 24 25 1 3 1

3

2 2 0 27 46 50 2 5 1
Start: 13:30 Ende: 14:19 Dauer: 0:49

Sieger: Volleyball-Verband
Rheinland-Pfalz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Horn, Annalena DE 1

2 Nahhas, Daniel DE 2

Schr. Hellwig , Thilda
Assist. Lawrenz , Joke

Dokument erstellt: 25.10.2024 14:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


