

Bundespokal U18 weiblich

B Saarländischer Volleyball-Verband vs. Volleyball-Verband Rheinland-Pfalz A

Sporthalle ZGM 19059 Schwerin



13/16

Frauen

Spiel 8

25.10.2024 13:30 Uhr

_	1 .		S		art :30		A۱	/VRP		S		de :52		В	svv		R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	Startaufstellung		11	13	2	14	4	12		3	7	10	5	8	6	
tellu		Spielernr.	<u> </u>			6			10	25			4			2	110
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	, Z			21:9			23:9				7:17			7:17	
F		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	5 17	7 18	8 23	9 25	10	16	Auszeit	X	2 8	3 9	4 1	5	6	Punkte
	runden	3. 7. 4. 8.															6:16

S	Sta 13	art :55		B	svv		S	En 14	de :19		A۱	/VRP		R		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Ŧ	7	2	5	8	4	3		12	11	13	2	14	4			
<u> </u>							17	9		7		8		25		
Z								14:5		14:5		11:5]		
2	0 11	1 12	(J) ^N	4	5	9	Auszeit	X 16	2 19	6 21	7 (3)	11	15	Auszeit		
							5:13							21:16		

B) SVV

1 Ehses, Mia Johanna

Loos, Lara Marie

4 Vidovic, Lana

Becker, Sezgi

Fath, Anna Matheis, Nila Marie

Neate, Elisabeth Han..

© Scherer, Leni

	1	
	-	
Ausz	Ausze	zeit
		Aus

	Sanktionen											
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Horn, Annalena	DE	1	
2	Nahhas, Daniel	DE	2	
			Schr.	Hellwig , Thilda
			Assist.	Lawrenz , Joke

										9	Weitzmann, Laura		9	Scherer, Cara	Χ	
										10	Ettmann, Leonie	Χ	10	Sullivan, Claire	Χ	
	Ergebnisse									11	Vozniuk, Albina		11	Schneider, Merle	Χ	
(B) SVV VVRP (A)							12	Querings, Rebekka		12	Klum, Karina Annika	Χ				
$\overline{}$	w					13	Ebermann, Amelie		13	Kinner, Emelie	Х					
1	2	C	10	1	22	25 1 2 0			0	14	Becker, Mariella		14	Schultze, Lena	Χ	
1	0	0	17	2	24	25	1	3	1	$^{f B}$	Libero			Libero		
L				3						1	Ehses, Mia Johanna	Χ	(5)	A) Libero		
2	2	0	27	46 50 2 5 1		1	14	Becker, Mariella		5	Winschu, Victoria	Χ				
Start: 13:30 Ende: 14:19 Dauer: 0:49 Sieger: Volleyball-Verband 2:0								49 2:0	B	Offizielle						
Rheinland-Pfalz										Т	Erbel, Florian	rbel, Florian				
									CT	Ottrembka, Bente-An		T	Meßner, Benjamin	Е		
										Р	Becker, Angelina		CT	Werscheck , Bernd	Е	

Dokument erstellt: 25.10.2024 14:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

14/16 A VVRP

1 Paus, Jaqueline

4 Lauria, Francesca

Winschu, Victoria

6 Brüggemann, Merle 7 Thomas, Lilian

8 Russ, Emma-Sophie

2 © Bicvic, Lea